关于2020年“外研社•国才杯”全国英语写作大赛西南大学赛区
非英语专业组选拔赛的通知

一、赛事简介
我校将选拔选手参加重庆市第三十届大学生英语演讲比赛暨2020“外研社•国才杯”全国英语写作大赛重庆赛区比赛。大赛是由外语教学与研究出版社主办、面向全国高校在校大学生的高水平公益赛事。比赛旨在磨练学生的思辨性、拓展性和创新性，开拓其国际视野，激发学生在更高的比赛平台上展现乐学、精练的热情，提高勤思、擅写的能力，达到以赛促学的目的，推动英语写作教学，并对学院期末评优、用人单位挑选外语人才提供参考。现就比赛通知如下：

二、参赛内容
请参考大赛官网：http://uchallenge.unipus.cn/，官网上有写作大赛样题和备赛指南。初赛比赛题型为议论文写作1篇（500词左右）、说明文/应用文写作1篇（300-500词），写作时间共120分钟，满分100分。

三、参赛对象
西南大学非英语专业在读本、研究生，35岁以下，中国国籍。
★ 曾获得往届“外研社杯”全国英语写作大赛出国及港澳交流奖项的选手不包括在内。

四、参赛方式
1.校园初赛。
请加入我校写作比赛QQ群（群号：539445748），获取后续通知。
比赛时间：9月26日待定
比赛形式：机考（使用批改网线上考试，请自行准备笔记本在指定时间和地点参加考试，关于批改网注册方式、比赛时间、地点和流程等事项请入写作群后关注通知）。
2. 所有参赛的选手必须在大赛官网的“参赛选手报名”页面进行注册，请关注进一步通知。

注意事项：
1.我校选拔赛的具体比赛时间和地点还将在外国语学院网站公布，请报名参赛的选手届时查看。
2.经选拔出的优秀选手将进行培训参加重庆赛区选拔赛。
写作大赛样题：
http://uchallenge.unipus.cn/2018/news/447796.shtml
西南大学教务处
西南大学外国语学院
[bookmark: _GoBack]2020年9月8日